venderá em público, na modalidade LEILÃO PÚBLICO / ON-LINE, na forma da lei, em 

dia, hora e local supra citado, o bem penhorado a seguir relacionado. 

HONDA/XLX 350 R, placa IDX9E73, RENAVAM 582720605, chassi 

9C2ND0401HR100877, Fab/Mod 1987/1987, cor branca. Ônus: nada consta. Avaliação 

R$ 11.421,00 (onze mil, quatrocentos e vinte e um reais). 

Os Leilões serão regidos pela Lei número 13.105/15 em seus artigos 879 a 903, 

ambos do Novo Código de Processo Civil. Na ocasião do 1º LEILÃO ON-LINE, os bens 

serão vendidos por valor igual ou superior ao da avaliação; no 2º LEILÃO ON-LINE, por 

valor não inferior a R$ 5.710,50 (cinco mil, setecentos e dez reais, cinquenta centavos), que 

corresponde a 50% da avaliação, com base no parágrafo único do artigo 891 do CPC. 

Condições gerais para participação: para participar do leilão, os interessados deverão 

efetuar cadastramento prévio de até 24h antes do início do leilão.